
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

92664 08/05/202204 05 IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
IPASURE - CDC - ROSA NEGRA SÃO PAULO

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
LEONARDO DA SILVA RODRIGUES MOURA

RUI CLAUDIO DAS DORES
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

15
1683
91
1601

15:21 15:32

01 01

15:33 15:44

01 00

15:49 16:15

02 04
04 05

180334 PEDRO ESTEVAM PEREIRA MARTINS 01
170798 MATHEUS DA SILVA ARRUDA 02
180329 LUIS GUSTAVO VENTURA MOREIRA 03 22:40
181500 KAIO PHELIPE LIMA DOS SANTOS 04
180294 RICHARD MARTINS MATOS 05
181503 RAFAEL CARRER ASSUNçãO DA ROCHA 06 10:55
177560 MURILO MARQUES COSTA 07
181331 EDUARDO GABRIEL MUNIZ COSTA 08 23:53
180342 LUIZ FELIPE RICARTE GOMES DA SILVA 10
180337 LEONARDO PINHO JERONIMO 11
181320 FELIPE PEREIRA DA SILVA 13
181328 DANIEL NADJ MEDEIROS 14
181337 VICTOR GONDRA DE VASCONCELOS BARBOSA 30

30
01

03
04
02
08
03

07
05
10

08
06
13

14
11
14
07

xx
xxxx

EDSON LOPES DOS SANTOS4765

EMERSON HENRIQUE BATISTA LIMA8074

0801
02:03

0502
13:47

0303
16:00

0704
26:47

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177855 AFONSO HENRIQUE MARQUES 32
182523 KAUã ARAúJO DE OLIVEIRA 34 10:00
180232 JONATHAN ANDRADE DE SOUSA 35
173034 KAWAN BELO MARTINS 36
180227 ALEX GABRIEL FERREIRA RODRIGUES 37
179751 LUCAS MATA DE OLIVEIRA 38
179779 NíCOLAS KEVEN DOS SANTOS 39
175959 RAPHAEL ALVES PEREIRA 41
169377 SAMUEL SILVA MARTINELLI 42
171632 WESLEY DOS SANTOS SILVA 44
179747 NíCOLAS MARQUES DOS SANTOS 45
164721 DAVID ALVES FRANÇA 46
175606 VINíCIUS REIS ROSA 90 21:43
172389 RAUL GUILHERME LEMOS MATOS 91

90
91
90

32
38
34
37
35

42
36
44
32

44
39
45

46
41
46

xxxx
xxxxx

3201

03:59

4602

20:07

4603

21:46

4604

23:13

3205

23:33

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6993

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6997

V
IC

T
O

R
 G

O
N

D
R

A
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S
 B

A
R

B
O

S
A

 (
30

)

E
D

S
O

N
 L

O
P

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

D
A

V
ID

 A
LV

E
S

 F
R

A
N

Ç
A

 (
46

)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS 8252

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

GILVAN OLIVEIRA SANTOS 7695

IMPACTO F.C.


