



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92664

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL | 04 | X | 05 | IMPACTO F.C.

08/05/2022

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-14		CIDADE: SÃO PAULO							
GINÁSIO: IPASURE - CDC - ROSA NEGRA									
15	ÁRBITRO PRINCIPAL: JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS								
1683	ÁRBITRO AUXILIAR: LEONARDO DA SILVA RODRIGUES MOURA								
91	CRONOMETRISTA: RUI CLAUDIO DAS DORES								
1601	ANOTADOR: JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:21	15:32
2º PER.	15:33	15:44
3º PER.	15:49	16:15
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 01
2º PER.	01	X 00
3º PER.	02	X 04
FINAL	04	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
					30	03	07	08	14		
180334	PEDRO ESTEVAM PEREIRA MARTINS	01									
180798	MATHEUS DA SILVA ARRUDA	02			01	04	05	06	11		
180329	LUIS GUSTAVO VENTURA MOREIRA	03	22:40			02	10	13	14		
181500	KAIO PHELIPE LIMA DOS SANTOS	04			08			07			
180294	RICHARD MARTINS MATOS	05			03						
181503	RAFAEL CARRER ASSUNÇÃO DA ROCHA	06	10:55								
177560	MURILLO MARQUES COSTA	07									
181331	EDUARDO GABRIEL MUNIZ COSTA	08	23:53								
180342	LUIZ FELIPE RICARTE GOMES DA SILVA	10									
180337	LEONARDO PINHO JERONIMO	11									
181320	FELIPE PEREIRA DA SILVA	13									
181328	DANIEL NADJ MEDEIROS	14									
181337	VICTOR GONDRA DE VASCONCELOS BARBOSA	30									
4765	Técnico: EDSON LOPES DOS SANTOS										
8074	Massagista: EMERSON HENRIQUE BATISTA LIMA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
VICTOR GONDRA DE VASCONCELOS BARBOSA (80)TÉCNICO:
EDSON LOPES DOS SANTOS

01	08	02	05	03	03	04	07	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
02:03		13:47		16:00		26:47																		

EQUIPE "B" - IMPACTO F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
					90	32	42	44	46		
177855	AFONSO HENRIQUE MARQUES	32									
182523	KAUÃ ARAÚJO DE OLIVEIRA	34	10:00		91	38	36	39	41		
180232	JONATHAN ANDRADE DE SOUSA	35			90	34	44	45	46		
173034	KAWAN BELO MARTINS	36				37	32				
180227	ALEX GABRIEL FERREIRA RODRIGUES	37				35					
179751	LUCAS MATA DE OLIVEIRA	38									
179779	NÍCOLAS KEVEN DOS SANTOS	39									
175959	RAPHAEL ALVES PEREIRA	41									
169377	SAMUEL SILVA MARTINELLI	42									
171632	WESLEY DOS SANTOS SILVA	44									
179747	NÍCOLAS MARQUES DOS SANTOS	45									
164721	DAVID ALVES FRANCA	46									
175606	VINÍCIUS REIS ROSA	90	21:43								
172389	RAUL GUILHERME LEMOS MATOS	91									
6993	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA										
6997	Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
DAVID ALVES FRANÇA (46)TÉCNICO:
WILLIAN GOMES BARBOZA

01	32	02	46	03	46	04	46	05	32	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:59		20:07		21:46		23:13		23:33																	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS **REGISTRO:** 8252

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: GILVAN OLIVEIRA SANTOS **REGISTRO:** 7695

EQUIPE: IMPACTO F.C. **ASSINATURA:**